PORTARIA N.º 183/2024 - REITORIA/UNESPAR

Designa membros para compor os Conselhos
da UNESPAR - Campus de Paranavaí.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar membros para compor os conselhos da UNESPAR - Campus de
Paranavaí, conforme segue abaixo:

Mestrado Profissional em Educação Inclusiva em Rede Nacional (PROFEI):
Conselho de Centro: Centro de Ciências Humanas e da Educação - CCHE -
Professora Dorcely Isabel Bellanda Garcia
Conselho de Campus: Professora Rosangela Trabuco Malvestio

Programa de Pós-Graduação em Enfermagem em Atenção Primária à Saúde -
PPGENF-APS:
Conselho de Campus: Carlos Alexandre Molena Fernandes (coordenador do
programa) e WILLIAN AUGUSTO DE MELO (representante docente).
Conselho de Centro: Centro de Ciências da Saúde (CCS) - Willian Augusto de
Melo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em
contrário, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 28 de fevereiro de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora